2

СОЮЗ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА»

194100, Санкт-Петербург, ул. Новолитовская, дом 15, лит «А»
тел./факс: (812) 454-55-36, 454-55-37, www.sross.ru, E-mail: sross@rambler.ru

ПРОТОКОЛ № 323
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                      19 января 2021 года.

Все члены Совета Союза извещены о повестке дня заседания Совета, доведена необходимая информация для принятия решений, членам совета предоставлены все материалы, на основании которых должны быть приняты решения.
Заседание Совета Союза по вопросам повестки дня будет проведено путем заочного голосования.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ДЕНЬКОВИЧ Виктор Сергеевич;
· ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
· ИСАКОВ Евгений Юрьевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· НОВИЦКАЯ Татьяна Борисовна;
· ОСМАНОВА Венера Тельмановна;
· ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
· СИЧЕВОЙ Константин Михайлович;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ТИХОНОВ Владимир Иванович;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня
очередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:

	1. Рассмотрение вопроса приема в члены Союза АУ «СРО СС».

	2. Аккредитация организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза ВЛАСОВА Владислава Викторовича (Санкт-Петербург).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 3 вопросу повестки дня
[bookmark: _GoBack]Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО "Эксперт Консалтинг Центр" (САНКТ-ПЕТЕРБУРГ) - по виду деятельности: организация и проведение торгов, с 16.01.2021 по 15.01.2022.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

	Председатель Совета

	А.М. Соболь